
   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 1 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

60 mts. Emakumeak - ALEVIN - TRIATLON AN AN-60 mts. FASE 1 1/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   USOA LÓPEZ HERGUEDAS             251959   AF  02 IBAI IKASTOLA            8.53  

2   AINHOA HEREDERO OLLOKIEGI        258759   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       8.60  

3   IRUNE MUGURUZA AIZPITARTE        285609   AF  03 TOKI ALAI H.I.           9.00  

4   LEIRE MARKIEGI GORTAZAR          251961   AF  02 IBAI IKASTOLA            9.09  

5   EIDER ALUSTIZA CUBERO            259627   AF  02 HAZTEGI-KIMU BERRI       9.58  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Emakumeak - ALEVIN - TRIATLON AN AN-60 mts. FASE 1 2/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   LEIRE TOBAR AGIRRE               249315   AF  02 J.M. BARANDIARAN H       8.73  

2   Mª FELISA OKOMO MEÑE             277066   AF  02 FELIX Mª DE SAMANI       8.81  

3   ARIANE GARRO MORENO              251439   AF  02 SAN LUIS-LA SALLE        9.12  

4   HIART IBARGUREN CRIADO           268101   AF  03 ORERETA IK.              9.44  

    GAROA MARTIN CASTRO              256763   AF  02 HIRUKIDE                   NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Emakumeak - ALEVIN - TRIATLON AN AN-60 mts. FASE 1 3/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MAIDER ABETE ESPINOSA            258797   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       8.78  

2   AINHOA TUMAMAO GOMEZ             258837   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       9.15  

3   LEIRE MENDIZABAL UGARTE          257338   AF  02 URDANETA-ORDIZIA         9.27  

4   IRENIA APAOLAZA QUINTELA         275126   AF  02 SAN BENITO IK.           9.32  

5   OLATZ BARDAJI OLAIZOLA           258747   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       9.50  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Emakumeak - ALEVIN - TRIATLON AN AN-60 mts. FASE 1 4/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   AIORA BELARTIETA GALARDI         258748   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       9.02  

2   IRATI  OLAIZOLA GOÑI             259970   AF  02 HAZTEGI-KIMU BERRI       9.06  

3   AITANA PEREZ AUZMENDI            249314   AF  02 J.M. BARANDIARAN H       9.48  

    MARIANA FIRISCEC FIRISCEC        256770   AF  02 HIRUKIDE                   NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 



   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 2 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

LONGITUD Emakumeak - ALEVIN - TRIATLON AN AN-LONGITUD FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                    JA.     AI.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ---------- -------  

1   USOA LÓPEZ HERGUEDAS             251959   AF  02 IBAI IKASTOLA            4,80       0  

            ·X(0) 4,80(0) 4,28(0)  -    -    - 

2   LEIRE MENDIZABAL UGARTE          257338   AF  02 URDANETA-ORDIZIA         4,20       0  

            ·4,02(0) 4,20(0) 4,07(0)  -    -    - 

3   LEIRE MARKIEGI GORTAZAR          251961   AF  02 IBAI IKASTOLA            4,11       0  

            ·4,11(0) 3,99(0) 4,05(0)  -    -    - 

4   AINHOA HEREDERO OLLOKIEGI        258759   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       3,94       0  

            ·3,75(0) 3,86(0) 3,94(0)  -    -    - 

5   LEIRE TOBAR AGIRRE               249315   AF  02 J.M. BARANDIARAN H       3,81       0  

            ·3,81(0) X(0) X(0)  -    -    - 

6   IRUNE MUGURUZA AIZPITARTE        285609   AF  03 TOKI ALAI H.I.           3,76       0  

            ·3,55(0) 3,67(0) 3,76(0)  -    -    - 

7   AIORA BELARTIETA GALARDI         258748   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       3,75       0  

            ·2,96(0) 2,85(0) 3,75(0)  -    -    - 

8   IRATI  OLAIZOLA GOÑI             259970   AF  02 HAZTEGI-KIMU BERRI       3,74       0  

            ·3,59(0) 3,34(0) 3,74(0)  -    -    - 

9   EIDER ALUSTIZA CUBERO            259627   AF  02 HAZTEGI-KIMU BERRI       3,67       0  

            ·3,50(0) 3,62(0) 3,67(0)  -    -    - 

10  ARIANE GARRO MORENO              251439   AF  02 SAN LUIS-LA SALLE        3,60       0  

            ·3,60(0) 3,37(0) 3,25(0)  -    -    - 

11  MAIDER ABETE ESPINOSA            258797   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       3,58       0  

            ·3,09(0) 3,25(0) 3,58(0)  -    -    - 

12  OLATZ BARDAJI OLAIZOLA           258747   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       3,53       0  

            ·3,38(0) 3,53(0) 3,36(0)  -    -    - 

13  HIART IBARGUREN CRIADO           268101   AF  03 ORERETA IK.              3,46       0  

            ·3,25(0) 2,95(0) 3,46(0)  -    -    - 

14  AITANA PEREZ AUZMENDI            249314   AF  02 J.M. BARANDIARAN H       3,45       0  

            ·X(0) 3,02(0) 3,45(0)  -    -    - 

15  Mª FELISA OKOMO MEÑE             277066   AF  02 FELIX Mª DE SAMANI       3,42       0  

            ·3,42(0) 3,42(0) 3,28(0)  -    -    - 

16  AINHOA TUMAMAO GOMEZ             258837   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       3,41       0  

            ·3,28(0) 3,15(0) 3,41(0)  -    -    - 

17  IRENIA APAOLAZA QUINTELA         275126   AF  02 SAN BENITO IK.           3,29       0  

            ·2,86(0) 2,99(0) 3,29(0)  -    -    - 

18  MARIANA FIRISCEC FIRISCEC        256770   AF  02 HIRUKIDE                 0,00          

            · 

19  GAROA MARTIN CASTRO              256763   AF  02 HIRUKIDE                 0,00          

            · 

 

Aizearen abiadura: 0 



   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 3 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

PESO (2 kgs.) Emakumeak - ALEVIN - TRIATLON AN AN-PESO (2 kgs.) FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                     JA  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   Mª FELISA OKOMO MEÑE             277066   AF  02 FELIX Mª DE SAMANI      10,15  

            ·10,15 - 10,09 - 9,86 -  -  - 

2   USOA LÓPEZ HERGUEDAS             251959   AF  02 IBAI IKASTOLA            9,85  

            ·9,85 - 9,40 - 9,60 -  -  - 

3   MAIDER ABETE ESPINOSA            258797   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       7,75  

            ·7,75 - 7,51 - 7,43 -  -  - 

4   OLATZ BARDAJI OLAIZOLA           258747   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       7,40  

            ·7,03 - 7,40 - 7,14 -  -  - 

5   AIORA BELARTIETA GALARDI         258748   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       7,21  

            ·6,48 - 7,00 - 7,21 -  -  - 

6   IRATI  OLAIZOLA GOÑI             259970   AF  02 HAZTEGI-KIMU BERRI       7,18  

            ·7,18 - 6,15 - X -  -  - 

7   IRENIA APAOLAZA QUINTELA         275126   AF  02 SAN BENITO IK.           7,07  

            ·6,80 - 7,07 - 6,45 -  -  - 

8   IRUNE MUGURUZA AIZPITARTE        285609   AF  03 TOKI ALAI H.I.           7,00  

            ·6,45 - 7,00 - 6,42 -  -  - 

9   LEIRE TOBAR AGIRRE               249315   AF  02 J.M. BARANDIARAN H       7,00  

            ·6,70 - 7,00 - 6,82 -  -  - 

10  AINHOA TUMAMAO GOMEZ             258837   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       6,90  

            ·6,38 - 6,58 - 6,90 -  -  - 

11  LEIRE MARKIEGI GORTAZAR          251961   AF  02 IBAI IKASTOLA            6,83  

            ·6,40 - 6,83 - 6,41 -  -  - 

12  AINHOA HEREDERO OLLOKIEGI        258759   AF  02 GARAIKOETXEA LANDA       6,78  

            ·5,83 - 6,08 - 6,78 -  -  - 

13  ARIANE GARRO MORENO              251439   AF  02 SAN LUIS-LA SALLE        6,38  

            ·5,88 - 6,38 - 5,95 -  -  - 

14  HIART IBARGUREN CRIADO           268101   AF  03 ORERETA IK.              5,99  

            ·5,66 - 5,99 - 5,87 -  -  - 

15  AITANA PEREZ AUZMENDI            249314   AF  02 J.M. BARANDIARAN H       5,97  

            ·5,47 - 5,97 - 5,20 -  -  - 

16  EIDER ALUSTIZA CUBERO            259627   AF  02 HAZTEGI-KIMU BERRI       5,86  

            ·5,76 - 5,24 - 5,86 -  -  - 

17  LEIRE MENDIZABAL UGARTE          257338   AF  02 URDANETA-ORDIZIA         5,58  

            ·5,21 - 5,27 - 5,58 -  -  - 

    MARIANA FIRISCEC FIRISCEC        256770   AF  02 HIRUKIDE                   NP  

            · 

    GAROA MARTIN CASTRO              256763   AF  02 HIRUKIDE                   NP  

            · 

 

 

 

 

 

60 mts. Gizonak - ALEVIN - TRIATLON AM AM-60 mts. FASE 1 1/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   IMANOL BANDRES OLAIZOLA          252605   A   02 TALAIA ESKOLA            9.01  

2   KEPA GALPARSORO MUNDUATE         249313   A   02 J.M. BARANDIARAN H       9.04  

3   AITOR ANABITARTE SOROA           249375   A   02 AMASSORRAIN IK.          9.42  

    UNAX ODRIOZOLA IRASTORZA         265722   A   03 USABALGO-LASKORAIN         NP  

    HUR  GARMENDIA DUARTE            261952   A   03 HERNANI ESKOLA             NP  

    MIKEL  GOIKOETXEA AIZPURUA       262124   A   03 HERNANI ESKOLA             NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Gizonak - ALEVIN - TRIATLON AM AM-60 mts. FASE 1 2/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   GAIZKA CORTES ETXEBERRIA         251659   A   02 ITURBURU -J.A. MOG       8.59  

2   NIKOLAS GOMEZ AMUNARRIZ          264026   A   02 TALAIA ESKOLA            9.52  

    ANDER MARTINEZ DE RITUERTO       305086   A   03 USABALGO-LASKORAIN         NP  

    IKER  BURUGAIN CIAURRIZ          262136   A   03 HERNANI ESKOLA             NP  



   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 4 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

    IKER IZAGIRRE                    265552   A   03 USABALGO-LASKORAIN         NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Gizonak - ALEVIN - TRIATLON AM AM-60 mts. FASE 1 3/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   OIER DE SANTIAGO TORRES          254741   A   02 HAURTZARO IKASTOLA       8.90  

2   AIMAR LACABANNE AUSAN            263712   A   02 TALAIA ESKOLA            9.46  

3   HARITZ LARRAÑAGA ARREGI          255703   A   02 IRURAKO IK. KOOP.        9.51  

4   UNAI FURUNDARENA URKOLA          266323   A   03 GARAIKOETXEA LANDA       9.58  

    BEÑAT  ZAPIRAIN ITURRALDE        262155   A   03 HERNANI ESKOLA             NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Gizonak - ALEVIN - TRIATLON AM AM-60 mts. FASE 1 4/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   JOSEBA LARRAURI ALARGUNSORO      255704   A   02 IRURAKO IK. KOOP.        8.55  

2   MIKEL EZQUERRO BELZA             262195   A   03 HIRUKIDE                 9.34  

3   GORKA  LOPEZ DE ARREGI ZABALA    261955   A   03 HERNANI ESKOLA           9.97  

    UNAI LASA                        100102   A   02 USABALGO-LASKORAIN         NP  

    ALAIN  ODRIOZOLA IRASTORZA       265721   A   03 USABALGO-LASKORAIN         NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

LONGITUD Gizonak - ALEVIN - TRIATLON AM AM-LONGITUD FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                    JA.     AI.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ---------- -------  

1   GAIZKA CORTES ETXEBERRIA         251659   A   02 ITURBURU -J.A. MOG       4,43       0  

            ·4,09(0) 4,38(0) 4,43(0)  -    -    - 

2   JOSEBA LARRAURI ALARGUNSORO      255704   A   02 IRURAKO IK. KOOP.        4,34       0  

            ·4,34(0)  -   4,28(0)  -    -    - 

3   IMANOL BANDRES OLAIZOLA          252605   A   02 TALAIA ESKOLA            4,03       0  

            ·4,01(0) 4,00(0) 4,03(0)  -    -    - 

4   AITOR ANABITARTE SOROA           249375   A   02 AMASSORRAIN IK.          3,98       0  

            ·3,65(0) 3,79(0) 3,98(0)  -    -    - 

5   UNAI FURUNDARENA URKOLA          266323   A   03 GARAIKOETXEA LANDA       3,84       0  

            ·3,84(0) 3,66(0) 3,83(0)  -    -    - 

6   NIKOLAS GOMEZ AMUNARRIZ          264026   A   02 TALAIA ESKOLA            3,67       0  

            ·3,67(0) 3,61(0) 3,16(0)  -    -    - 

7   MIKEL EZQUERRO BELZA             262195   A   03 HIRUKIDE                 3,65       0  

            ·3,62(0) 3,65(0) 3,23(0)  -    -    - 

8   OIER DE SANTIAGO TORRES          254741   A   02 HAURTZARO IKASTOLA       3,64       0  

            ·3,45(0) 3,41(0) 3,64(0)  -    -    - 

9   HARITZ LARRAÑAGA ARREGI          255703   A   02 IRURAKO IK. KOOP.        3,51       0  

            ·3,06(0)  -   3,51(0)  -    -    - 

10  GORKA  LOPEZ DE ARREGI ZABALA    261955   A   03 HERNANI ESKOLA           3,47       0  

            ·3,20(0) 3,47(0) 3,21(0)  -    -    - 

11  AIMAR LACABANNE AUSAN            263712   A   02 TALAIA ESKOLA            3,41       0  

            ·3,39(0) 3,02(0) 3,41(0)  -    -    - 

12  KEPA GALPARSORO MUNDUATE         249313   A   02 J.M. BARANDIARAN H       3,11       0  

            ·3,05(0) 3,10(0) 3,11(0)  -    -    - 

13  IKER IZAGIRRE                    265552   A   03 USABALGO-LASKORAIN       0,00          

            · 

14  UNAI LASA                        100102   A   02 USABALGO-LASKORAIN       0,00          

            · 

15  HUR  GARMENDIA DUARTE            261952   A   03 HERNANI ESKOLA           0,00          

            · 

16  IKER  BURUGAIN CIAURRIZ          262136   A   03 HERNANI ESKOLA           0,00          

            · 

17  BEÑAT  ZAPIRAIN ITURRALDE        262155   A   03 HERNANI ESKOLA           0,00          

            · 

18  ALAIN  ODRIOZOLA IRASTORZA       265721   A   03 USABALGO-LASKORAIN       0,00          

            · 



   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 5 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

19  UNAX ODRIOZOLA IRASTORZA         265722   A   03 USABALGO-LASKORAIN       0,00          

            · 

20  ANDER MARTINEZ DE RITUERTO       305086   A   03 USABALGO-LASKORAIN       0,00          

            · 

21  MIKEL  GOIKOETXEA AIZPURUA       262124   A   03 HERNANI ESKOLA           0,00          

            · 

 

Aizearen abiadura: 0 

PESO ( 3 kgs.) Gizonak - ALEVIN - TRIATLON AM AM-PESO ( 3 kgs.) FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                     JA  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   AITOR ANABITARTE SOROA           249375   A   02 AMASSORRAIN IK.          8,02  

            ·7,93 - 7,14 - 8,02 -  -  - 

2   KEPA GALPARSORO MUNDUATE         249313   A   02 J.M. BARANDIARAN H       7,16  

            ·7,10 - 7,10 - 7,16 -  -  - 

3   AIMAR LACABANNE AUSAN            263712   A   02 TALAIA ESKOLA            6,54  

            ·6,22 - 6,54 - 5,60 -  -  - 

4   GAIZKA CORTES ETXEBERRIA         251659   A   02 ITURBURU -J.A. MOG       6,08  

            ·5,92 - 5,93 - 6,08 -  -  - 

5   JOSEBA LARRAURI ALARGUNSORO      255704   A   02 IRURAKO IK. KOOP.        5,92  

            ·5,92 - 4,78 - X -  -  - 

6   UNAI FURUNDARENA URKOLA          266323   A   03 GARAIKOETXEA LANDA       5,83  

            ·4,99 - 4,72 - 5,83 -  -  - 

7   HARITZ LARRAÑAGA ARREGI          255703   A   02 IRURAKO IK. KOOP.        5,68  

            ·5,23 - 5,58 - 5,68 -  -  - 

8   IMANOL BANDRES OLAIZOLA          252605   A   02 TALAIA ESKOLA            5,62  

            ·5,42 - 5,62 - 5,62 -  -  - 

9   NIKOLAS GOMEZ AMUNARRIZ          264026   A   02 TALAIA ESKOLA            5,62  

            ·5,08 - 5,61 - 5,62 -  -  - 

10  OIER DE SANTIAGO TORRES          254741   A   02 HAURTZARO IKASTOLA       5,38  

            ·4,61 - 5,38 - 4,51 -  -  - 

11  GORKA  LOPEZ DE ARREGI ZABALA    261955   A   03 HERNANI ESKOLA           5,29  

            ·4,91 - 4,75 - 5,29 -  -  - 

12  MIKEL EZQUERRO BELZA             262195   A   03 HIRUKIDE                 4,93  

            ·4,79 - X - 4,93 -  -  - 

    IKER IZAGIRRE                    265552   A   03 USABALGO-LASKORAIN         NP  

            · 

    UNAI LASA                        100102   A   02 USABALGO-LASKORAIN         NP  

            · 

    HUR  GARMENDIA DUARTE            261952   A   03 HERNANI ESKOLA             NP  

            · 

    IKER  BURUGAIN CIAURRIZ          262136   A   03 HERNANI ESKOLA             NP  

            · 

    BEÑAT  ZAPIRAIN ITURRALDE        262155   A   03 HERNANI ESKOLA             NP  

            · 

    ALAIN  ODRIOZOLA IRASTORZA       265721   A   03 USABALGO-LASKORAIN         NP  

            · 

    UNAX ODRIOZOLA IRASTORZA         265722   A   03 USABALGO-LASKORAIN         NP  

            · 

    ANDER MARTINEZ DE RITUERTO       305086   A   03 USABALGO-LASKORAIN         NP  

            · 

    MIKEL  GOIKOETXEA AIZPURUA       262124   A   03 HERNANI ESKOLA             NP  

            · 

 

 

 

60 mts. Emakumeak - INFANTIL - TETRATLON 60 IN IN-60 mts. FASE 1 1/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   NORA TOBAR AGIRRE                234776   IF  00 SAN BENITO IK.           8.19  

2   EIDER CARRION AZKUNAGA           241548   IF  00 OIANGUREN B.H.I./I       8.48  

3   ANE ARANA AMONDARAIN             244297   IF  00 USABALGO-LASKORAIN       8.87  

4   MALEN ORDUÑA ENPARANTZA          250463   IF  00 SANTO TOMAS LIZEOA       8.87  

5   IRATI  OLAETXEALOPETEGI          234324   IF  01 HERNANI ESKOLA           8.91  

6   IVANKA LOITI CASTRESANA          230483   IF  00 MARIA REINA H.I.         9.07  



   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 6 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Emakumeak - INFANTIL - TETRATLON 60 IN IN-60 mts. FASE 1 2/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MARIA LASA GALARRAGA             243661   IF  00 ANOETAKO IKASTOLA        8.40  

2   ALAZNE GARRIDO ZAPIRAIN          241202   IF  00 B.H.I. ELIZALDE          8.57  

3   NEREA EUGI ZUBIZARRETA           246592   IF  00 B.H.I. LANDABERRI        8.60  

4   AINHOA  BERRUETA ARZUAGA         255886   IF  00 HAZTEGI-KIMU BERRI       8.74  

5   UXUE UNTZILLA ASEGINOLAZA        260026   IF  00 HAZTEGI-KIMU BERRI       8.81  

6   MAIALEN ZABALA GARMENDIA         261363   IF  01 SANTO TOMAS LIZEOA       9.53  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Emakumeak - INFANTIL - TETRATLON 60 IN IN-60 mts. FASE 1 3/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   EIDER IGLESIAS ALCONERO          235954   IF  01 ARREITURRE INST.         8.19  

2   ALAITZ URTUBIA GARATE            241753   IF  01 ARREITURRE INST.         8.58  

3   NAROA PEREZ MUÑOZ                245815   IF  00 ORERETA IK.              8.72  

4   JOSUNE  BERMUDEZ SANDIN          237885   IF  00 LANGAITZ IKAS            9.07  

5   LIERNI  CAJETE ARIAS             267144   IF  00 OLAZABAL INST.           9.46  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Emakumeak - INFANTIL - TETRATLON 60 IN IN-60 mts. FASE 1 4/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   NAHIA  VICENTE MENDIZABAL        237864   IF  00 LANGAITZ IKAS            8.38  

2   ILUNE SALABERRIA HERRERO         245818   IF  00 ORERETA IK.              8.60  

3   IRATI ARTOLA AUZMENDI            261334   IF  01 SANTO TOMAS LIZEOA       8.83  

4   LEIRE  MARTIN MARINA             246729   IF  01 SASOETA-ZUMABURU H       8.94  

    IZARO IRASTORZA VICENTE          238205   IF  01 ORERETA IK.                NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - TETRATLON 60 IN IN-60 m.v. (0,76) FASE 1 1/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   NORA TOBAR AGIRRE                234776   IF  00 SAN BENITO IK.           9.49  

2   MALEN ORDUÑA ENPARANTZA          250463   IF  00 SANTO TOMAS LIZEOA      10.06  

3   EIDER CARRION AZKUNAGA           241548   IF  00 OIANGUREN B.H.I./I      10.49  

4   IVANKA LOITI CASTRESANA          230483   IF  00 MARIA REINA H.I.        10.65  

5   IRATI  OLAETXEALOPETEGI          234324   IF  01 HERNANI ESKOLA          12.50  

    ANE ARANA AMONDARAIN             244297   IF  00 USABALGO-LASKORAIN         NP  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - TETRATLON 60 IN IN-60 m.v. (0,76) FASE 1 2/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MARIA LASA GALARRAGA             243661   IF  00 ANOETAKO IKASTOLA        9.79  

2   ALAZNE GARRIDO ZAPIRAIN          241202   IF  00 B.H.I. ELIZALDE         10.74  

3   AINHOA  BERRUETA ARZUAGA         255886   IF  00 HAZTEGI-KIMU BERRI      11.19  

4   NEREA EUGI ZUBIZARRETA           246592   IF  00 B.H.I. LANDABERRI       11.45  

5   UXUE UNTZILLA ASEGINOLAZA        260026   IF  00 HAZTEGI-KIMU BERRI      11.47  

6   MAIALEN ZABALA GARMENDIA         261363   IF  01 SANTO TOMAS LIZEOA      12.55  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - TETRATLON 60 IN IN-60 m.v. (0,76) FASE 1 3/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   EIDER IGLESIAS ALCONERO          235954   IF  01 ARREITURRE INST.        10.74  



   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 7 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

2   NAROA PEREZ MUÑOZ                245815   IF  00 ORERETA IK.             11.31  

3   ALAITZ URTUBIA GARATE            241753   IF  01 ARREITURRE INST.        11.72  

4   LIERNI  CAJETE ARIAS             267144   IF  00 OLAZABAL INST.          11.95  

5   JOSUNE  BERMUDEZ SANDIN          237885   IF  00 LANGAITZ IKAS           12.01  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 m.v. (0,76) Emakumeak - INFANTIL - TETRATLON 60 IN IN-60 m.v. (0,76) FASE 1 4/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   NAHIA  VICENTE MENDIZABAL        237864   IF  00 LANGAITZ IKAS           10.56  

2   ILUNE SALABERRIA HERRERO         245818   IF  00 ORERETA IK.             10.65  

3   IRATI ARTOLA AUZMENDI            261334   IF  01 SANTO TOMAS LIZEOA      11.59  

4   LEIRE  MARTIN MARINA             246729   IF  01 SASOETA-ZUMABURU H      12.03  

    IZARO IRASTORZA VICENTE          238205   IF  01 ORERETA IK.                NP  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

LONGITUD Emakumeak - INFANTIL - TETRATLON 60 IN IN-LONGITUD FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                    JA.     AI.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ---------- -------  

1   NORA TOBAR AGIRRE                234776   IF  00 SAN BENITO IK.           4,88       0  

            ·4,80(0) 4,88(0) 4,80(0)  -    -    - 

2   EIDER IGLESIAS ALCONERO          235954   IF  01 ARREITURRE INST.         4,70       0  

            ·4,70(0) 4,57(0) 4,36(0)  -    -    - 

3   EIDER CARRION AZKUNAGA           241548   IF  00 OIANGUREN B.H.I./I       4,52       0  

            ·4,46(0) 4,38(0) 4,52(0)  -    -    - 

4   NAHIA  VICENTE MENDIZABAL        237864   IF  00 LANGAITZ IKAS            4,50       0  

            ·4,50(0) 4,11(0) 4,16(0)  -    -    - 

5   NEREA EUGI ZUBIZARRETA           246592   IF  00 B.H.I. LANDABERRI        4,39       0  

            ·4,31(0) X(0) 4,39(0)  -    -    - 

6   MARIA LASA GALARRAGA             243661   IF  00 ANOETAKO IKASTOLA        4,38       0  

            ·4,38(0) 4,09(0) 4,24(0)  -    -    - 

7   MALEN ORDUÑA ENPARANTZA          250463   IF  00 SANTO TOMAS LIZEOA       4,29       0  

            ·4,29(0) 4,26(0) X(0)  -    -    - 

8   UXUE UNTZILLA ASEGINOLAZA        260026   IF  00 HAZTEGI-KIMU BERRI       4,29       0  

            ·4,07(0) 4,19(0) 4,29(0)  -    -    - 

9   ILUNE SALABERRIA HERRERO         245818   IF  00 ORERETA IK.              4,28       0  

            ·4,09(0) 4,28(0)  -    -    -    - 

10  ALAITZ URTUBIA GARATE            241753   IF  01 ARREITURRE INST.         4,21       0  

            ·4,21(0) 4,17(0) 4,13(0)  -    -    - 

11  NAROA PEREZ MUÑOZ                245815   IF  00 ORERETA IK.              4,21       0  

            ·4,21(0) 4,02(0) 4,06(0)  -    -    - 

12  IVANKA LOITI CASTRESANA          230483   IF  00 MARIA REINA H.I.         4,13       0  

            ·4,07(0) 3,97(0) 4,13(0)  -    -    - 

13  JOSUNE  BERMUDEZ SANDIN          237885   IF  00 LANGAITZ IKAS            3,97       0  

            ·3,60(0) 3,71(0) 3,97(0)  -    -    - 

14  ALAZNE GARRIDO ZAPIRAIN          241202   IF  00 B.H.I. ELIZALDE          3,92       0  

            ·3,84(0) 3,92(0) 3,56(0)  -    -    - 

15  LIERNI  CAJETE ARIAS             267144   IF  00 OLAZABAL INST.           3,79       0  

            ·3,79(0) 3,48(0) 3,66(0)  -    -    - 

16  LEIRE  MARTIN MARINA             246729   IF  01 SASOETA-ZUMABURU H       3,74       0  

            ·3,48(0) 3,44(0) 3,74(0)  -    -    - 

17  AINHOA  BERRUETA ARZUAGA         255886   IF  00 HAZTEGI-KIMU BERRI       3,67       0  

            ·3,45(0) 3,67(0) 3,66(0)  -    -    - 

18  IRATI ARTOLA AUZMENDI            261334   IF  01 SANTO TOMAS LIZEOA       3,66       0  

            ·3,58(0) 3,53(0) 3,66(0)  -    -    - 

19  MAIALEN ZABALA GARMENDIA         261363   IF  01 SANTO TOMAS LIZEOA       3,20       0  

            ·3,20(0) 3,18(0) 3,14(0)  -    -    - 

20  IZARO IRASTORZA VICENTE          238205   IF  01 ORERETA IK.              0,00          

            · 

21  ANE ARANA AMONDARAIN             244297   IF  00 USABALGO-LASKORAIN       0,00          

            · 

22  IRATI  OLAETXEALOPETEGI          234324   IF  01 HERNANI ESKOLA           0,00          

            · 



   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 8 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

 

Aizearen abiadura: 0 

 

 

 

60 mts. Gizonak - INFANTIL - TETRATLON 60 IM IM-60 mts. FASE 1 1/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   MIKEL  ZUBILLAGA AGOTE           250723   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA       7.99  

2   ALEJANDRO HERRERO EZPELETA       237634   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        8.48  

3   JOSU SARRIEGI IRAZUSTABARRENA    260070   I   01 B.H.I. LOINAZPE          8.83  

4   IKER AROZENA INDO                241460   I   00 TALAIA INSTITUTOA        8.93  

5   ENEKO ARBURUA SALABERRIA         241526   I   00 TALAIA INSTITUTOA        9.35  

    ERKKI ZEBERIO                    231070   I   00 AXULAR LIZEOA              NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Gizonak - INFANTIL - TETRATLON 60 IM IM-60 mts. FASE 1 2/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   UNAI MITXELENA BALERDI           231981   I   00 ZUBIRI-MANTEO B.H.       7.79  

2   MARTIN  APAOLAZA  CARDONA        241240   I   00 HAURTZARO IKASTOLA       7.89  

3   GABRIEL HERRERO EZPELETA         237633   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        8.02  

4   AITOR  URKIA                     100104   I   00 HERNANI ESKOLA           8.24  

5   XABIER MARTIN                    260042   I   00 B.H.I. LOINAZPE          8.88  

6   JON MORENO PEÑA                  302660   I   00 ARANTZAZUKO AMA B.       8.97  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Gizonak - INFANTIL - TETRATLON 60 IM IM-60 mts. FASE 1 3/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   ANDER URANGA ARANDO              237623   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        7.58  

2   LARRUN PIKABEA GOIZUETA          246497   I   00 B.H.I. LANDABERRI        8.22  

3   XALBADOR OTXANDORENA YEREGI      246496   I   00 B.H.I. LANDABERRI        8.24  

4   JOSU IBARGUREN ELOSEGUI          241249   I   01 HAURTZARO IKASTOLA       8.27  

5   SEBASTIAN IZQUIERDO RAMIREZ      269485   I   00 ATLETIKO ESKOLA          8.66  

6   MANEX ARIZMENDI OTAÑO            233103   I   01 HERNANI BHI              9.66  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 mts. Gizonak - INFANTIL - TETRATLON 60 IM IM-60 mts. FASE 1 4/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   UNAI LARRAÑAGA ARREGI            243662   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        7.99  

2   MANEX BUENO BRAVO                232913   I   01 LUBERRI                  8.37  

3   ANDER ORUS ITURRIZA              250691   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA       8.41  

4   MARTIN  DORRONSORO GARCES        232942   I   01 LUBERRI                  8.52  

    ASIER  TERAN MEDIADOR            230866   I   01 HERNANI BHI                NP  

 

       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 m.v. (0,84) Gizonak - INFANTIL - TETRATLON 60 IM IM-60 m.v. (0,84) FASE 1 1/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   ALEJANDRO HERRERO EZPELETA       237634   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        9.72  

2   ERKKI ZEBERIO                    231070   I   00 AXULAR LIZEOA           10.09  

3   JOSU SARRIEGI IRAZUSTABARRENA    260070   I   01 B.H.I. LOINAZPE         11.02  

4   IKER AROZENA INDO                241460   I   00 TALAIA INSTITUTOA       11.83  

5   ENEKO ARBURUA SALABERRIA         241526   I   00 TALAIA INSTITUTOA       12.69  

    MIKEL  ZUBILLAGA AGOTE           250723   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA         NP  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 m.v. (0,84) Gizonak - INFANTIL - TETRATLON 60 IM IM-60 m.v. (0,84) FASE 1 2/4 



   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 9 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   GABRIEL HERRERO EZPELETA         237633   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        9.77  

2   UNAI MITXELENA BALERDI           231981   I   00 ZUBIRI-MANTEO B.H.       9.97  

3   MARTIN  APAOLAZA  CARDONA        241240   I   00 HAURTZARO IKASTOLA      11.05  

4   AITOR  URKIA                     100104   I   00 HERNANI ESKOLA          11.12  

5   JON MORENO PEÑA                  302660   I   00 ARANTZAZUKO AMA B.      11.78  

6   XABIER MARTIN                    260042   I   00 B.H.I. LOINAZPE         12.16  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 m.v. (0,84) Gizonak - INFANTIL - TETRATLON 60 IM IM-60 m.v. (0,84) FASE 1 3/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   XALBADOR OTXANDORENA YEREGI      246496   I   00 B.H.I. LANDABERRI        9.97  

2   ANDER URANGA ARANDO              237623   I   00 ANOETAKO IKASTOLA       10.47  

3   LARRUN PIKABEA GOIZUETA          246497   I   00 B.H.I. LANDABERRI       11.15  

4   SEBASTIAN IZQUIERDO RAMIREZ      269485   I   00 ATLETIKO ESKOLA         11.26  

5   JOSU IBARGUREN ELOSEGUI          241249   I   01 HAURTZARO IKASTOLA      11.34  

6   MANEX ARIZMENDI OTAÑO            233103   I   01 HERNANI BHI             12.87  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

60 m.v. (0,84) Gizonak - INFANTIL - TETRATLON 60 IM IM-60 m.v. (0,84) FASE 1 4/4 

Pt. ATLETA                                    Kat Ja TALDEA                    DE.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ----------  

1   UNAI LARRAÑAGA ARREGI            243662   I   00 ANOETAKO IKASTOLA       10.43  

2   MANEX BUENO BRAVO                232913   I   01 LUBERRI                 10.67  

3   ANDER ORUS ITURRIZA              250691   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA      10.87  

4   MARTIN  DORRONSORO GARCES        232942   I   01 LUBERRI                 12.10  

    ASIER  TERAN MEDIADOR            230866   I   01 HERNANI BHI                NP  

 

Aizearen abiadura: 0       Irakurketa elektrikoa: Bai 

 

LONGITUD Gizonak - INFANTIL - TETRATLON 60 IM IM-LONGITUD FASE 1 1/1 

Pt. ATLETA                           Fitxa    Kat Ja TALDEA                    JA.     AI.  

--- -------------------------------- -------- --- -- ------------------ ---------- -------  

1   UNAI MITXELENA BALERDI           231981   I   00 ZUBIRI-MANTEO B.H.       5,24       0  

            ·5,24(0) 3,76(0) 4,75(0)  -    -    - 

2   ALEJANDRO HERRERO EZPELETA       237634   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        5,07       0  

            ·5,07(0) 4,64(0) X(0)  -    -    - 

3   ANDER URANGA ARANDO              237623   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        5,07       0  

            ·4,86(0) 4,93(0) 5,07(0)  -    -    - 

4   UNAI LARRAÑAGA ARREGI            243662   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        4,83       0  

            ·4,83(0) 4,71(0) 4,73(0)  -    -    - 

5   IKER AROZENA INDO                241460   I   00 TALAIA INSTITUTOA        4,68       0  

            ·4,68(0) 4,59(0) 4,59(0)  -    -    - 

6   XALBADOR OTXANDORENA YEREGI      246496   I   00 B.H.I. LANDABERRI        4,57       0  

            ·4,45(0) 4,57(0) X(0)  -    -    - 

7   GABRIEL HERRERO EZPELETA         237633   I   00 ANOETAKO IKASTOLA        4,56       0  

            ·4,56(0) X(0) 4,49(0)  -    -    - 

8   ERKKI ZEBERIO                    231070   I   00 AXULAR LIZEOA            4,44       0  

            ·4,31(0) 3,89(0) 4,44(0)  -    -    - 

9   MANEX BUENO BRAVO                232913   I   01 LUBERRI                  4,39       0  

            ·4,39(0) 4,10(0) 4,12(0)  -    -    - 

10  JOSU SARRIEGI IRAZUSTABARRENA    260070   I   01 B.H.I. LOINAZPE          4,37       0  

            ·4,29(0) 4,37(0) 4,31(0)  -    -    - 

11  MARTIN  DORRONSORO GARCES        232942   I   01 LUBERRI                  4,22       0  

            ·4,17(0) 4,17(0) 4,22(0)  -    -    - 

12  MARTIN  APAOLAZA  CARDONA        241240   I   00 HAURTZARO IKASTOLA       4,22       0  

            ·X(0) 4,22(0) 4,13(0)  -    -    - 

13  SEBASTIAN IZQUIERDO RAMIREZ      269485   I   00 ATLETIKO ESKOLA          4,12       0  

            ·4,07(0) 4,10(0) 4,12(0)  -    -    - 

14  ANDER ORUS ITURRIZA              250691   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA       4,09       0  

            ·3,88(0) 3,69(0) 4,09(0)  -    -    - 



   

   

TXAPELKETA: GIPUZKOAKO PROBA KOMBINATUAK TXAPELKETA   ORR: 10 

INSTALAZIOA: PISTA ESTALIKO ( BELODROMOA)  KIROLALDIA: 2013-2014 

LEKUA: DONOSTIA   EGUNA: 2014/05/18 

 

15  AITOR  URKIA                     100104   I   00 HERNANI ESKOLA           4,06       0  

            ·X(0) 4,06(0) X(0)  -    -    - 

16  JOSU IBARGUREN ELOSEGUI          241249   I   01 HAURTZARO IKASTOLA       4,06       0  

            ·3,76(0) 3,52(0) 4,06(0)  -    -    - 

17  XABIER MARTIN                    260042   I   00 B.H.I. LOINAZPE          4,05       0  

            ·3,88(0) 3,86(0) 4,05(0)  -    -    - 

18  LARRUN PIKABEA GOIZUETA          246497   I   00 B.H.I. LANDABERRI        4,04       0  

            ·4,04(0) 4,01(0) X(0)  -    -    - 

19  JON MORENO PEÑA                  302660   I   00 ARANTZAZUKO AMA B.       3,75       0  

            ·X(0) X(0) 3,75(0)  -    -    - 

20  MANEX ARIZMENDI OTAÑO            233103   I   01 HERNANI BHI              3,67       0  

            ·3,67(0) 3,35(0) 3,63(0)  -    -    - 

21  ENEKO ARBURUA SALABERRIA         241526   I   00 TALAIA INSTITUTOA        3,63       0  

            ·X(0) 3,63(0) X(0)  -    -    - 

22  MIKEL  ZUBILLAGA AGOTE           250723   I   00 SANTO TOMAS LIZEOA       0,00          

            · 

23  ASIER  TERAN MEDIADOR            230866   I   01 HERNANI BHI              0,00          

            · 

 

Aizearen abiadura: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


